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Link do produktu: https://azaliahome.pl/forma-do-pieczenia-keksowka-ambition-nature-39cm-p-2715.html

Opis produktu

FORMA DO PIECZENIA KEKSOWKA
AMBITION NATURE 39CM

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc

Cechy dodatkowe
Szerokos¢

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Wysokos¢
Srednica
Materiat
Rodzaj
Marka

Kod producenta

21,27 zt

82982

5904134829825

39 cm

mozliwos¢ mycia w zmywarce
12.5cm

0.26 kg

6 cm

0cm

metal

klasyczna forma
Ambition

82982
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Przedmiotem sprzedazy jest funkcjonalna blacha, korytko do pieczenia.

¢ Waska i podtuzna kekséwka swietnie nadaje sie do pieczenia domowych ciast, chleba i pasztetéow

e Forma do pieczenia wykonana ze stali weglowej jest trwata, wytrzymata i nie odksztatca sie w codziennym
uzytkowaniu

* Powtoka non-stick, posiada doskonate wtasciwosci nieprzywierajace, dzieki czemu zapobiega przypalaniu sie
potraw i utatwia wyciaganie gotowych dan

¢ Forma do pieczenia z wysokiej jakosci stali jest tatwa w utrzymaniu czystosci i bezpieczna dla produktéw
spozywczych

* Kekséwka jest przystosowana do pieczenia w temperaturze do 230 stopni

Wymiary formy do pieczenia:
e dtugos¢ - 39 cm,

e szerokos$¢ - 12,5 cm,
e wysokos$¢ - 6 cm
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